• Leichtes Gewicht und kompaktes Design
• Höchste Leistung
• Höchste Kontinuität
HA65Q/15-11
Weltweit führende Hochdrucktechnologie
Hochdruck Q-Klammerer
65 mm
HA65Q/15-11
Einzigartige Produktmerkmale
Die technischen Daten und das Design der Produkte in diesem Katalog können ohne Vorankündigung geändert werden, da wir ständig bemüht sind, die Qualität unserer Produkte zu verbessern.
Händler:
PL  HA65Q Leaflet Ver.1  DE
Technische Daten   Geeignete Befestigungsmittel
Modell HA65Q/15-11
Betriebsdruck 12 bis 23 bar
Gewicht 2.0 kg
Abmessungen (H x L x B) 312,0 x 370,2 x 81,2 mm
Magazinkapazität 130 Klammern
Luftverbrauch 1,7 l bei 18 bar Betriebsdruck
Geräusch
Schallleistungspegel -  A-bewertet, einzelnes Ergebnis
LWA, 1 s, d 93,9 dB
Schalldruckpegel am Arbeitsplatz, A-bewertet, einzelnes
Ergebnis
LpA, 1s, d 83,3 dB
Diese Werte werden ermittelt und dokumentiert
in Übereinstimmung mit EN12549: 1999 + A1: 2008
Schwingung Schwingungskennwert = 4,45 m/s²
Diese Werte sind ermittelt und dokumentiert nach ISO 28927-13
Hochdruck Q-Klammerer 65 mm
• Zylinderdeckelschutz
• Drehbarer
Gürtelhaken
• Leistungsstark & bündiges Eintreiben
• Leichte Beseitigung von
Verklemmungen
• Mehr Klammern mit PowerLite
• Ausblas-Funktion
Geeignete Befestigungsmittel
25% mehr8 bar SystemHA65Q/15-11
GERMAN OFFICE
Bonner Straße 203d
40589 Düsseldorf
TEL: +49 (0)211 59 896 750
e-mail: office.de@max-europe.com
MAX EUROPE B.V.
Hüllinghorst Maschinenhandel GmbH & Co. KG
Höfeweg 70
33619 Bielefeld
Fon 05 21. 9 11 06-0
Automeile 9
17291 Prenzlau
Fon 0 39 84. 85 82-0